
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

 02.03. 2018 Зачепилівка                                   № 22  

 

 

Про  створення   служби   охорони 

праці  у  відділі   освіти , молоді  

та спорту Зачепилівської    

селищної     ради 

  

          Відповідно до вимог  статті 15 Закону  України «Про охорону праці» від 

21.11.2002 №229-ІV (зі змінами), пп.1.1, 1.4 НПАОП 0.00-4.21-04 «Типового 

положення  про службу охорони праці», затвердженого Наказом 

Держнаглядохоронпраці України  15.11.2004 р.  №255,   

 

НАКАЗУЮ : 

1. Створити  у відділі освіти, молоді та спорту  Зачепилівської  селищної ради  

службу  охорони  праці . 

2.  Начальником  служби  охорони  праці  призначити  інженера  з охорони праці  

відділу  освіти, молоді та спорту  Короленко Валентину Григорівну. 

3.  Інженеру  з  охорони  праці  Короленко В.Г., в строк  до 07.03.2018 року, 

розробити  та подати  на затвердження  «Положення  про охорону праці».    

4.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                       О.М.Зеленський 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Інженер  з  охорони праці                                                В.Г.Короленко 

 

Юрисконсульт                                                                  І.О. Литвин 

 



 


